INDICAÇÃO Nº 1519/2015
Solicita manutenção na Rua Batista Pedroni, localizada no Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando manutenção na Rua Batista Pedroni, localizada no Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

A referida via se encontra em péssimo estado de conservação, como pode ser visto nas fotos anexas, fato que causa inúmeros transtornos aos moradores, além de aumentar o risco de acidentes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de agosto de 2015.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/08/2015 - 16:31:40 06065/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 28ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 31/08/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário